	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	

	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління з питань житлово-комунального господарства. інфраструктури, містобудування та архітектури Коломийської РДА______
 (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
від 20.08.2020 № 11-ОД____________________________


ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
	1.
	2717461
(код Програмної класифікації
та кредитування місцевого бюджету) 

	Управління з питань житлово-комунального господарства. інфраструктури, містобудування та архітектури Коломийської РДА                                                 02737182__
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                               (код за ЄДРПОУ)

	2.
	2717461
(код Програмної класифікації
та кредитування місцевого бюджету)
	Управління з питань житлово-комунального господарства. інфраструктури, містобудування та архітектури Коломийської РДА                                                02737182__            
(найменування відповідального виконавця)                                                                  (код за ЄДРПОУ)

	3.
	2717461
(код Програмної класифікації
та кредитування місцевого бюджету)
	  7461                                                         (код Типової
програмної
класифікації
видатків та кредитування
місцевого бюджету)               
	0456
(код Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету)

	Утримання та розвиток автомобільних доріг та  дорожньої інфраструктури (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	2623200000

(код бюджету)

	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 70000,00 гривень, у тому числі загального фонду 70000,00 гривень та спеціального фонду 0,00 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 року № 2456-VI (із змінами і доповненнями);
Програма будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів дорожньо-транспортної інфраструктури Коломийського району на 2016 - 2020 роки , затверджена рішеннями районної ради від 12 травня 2016 року № 104-ІV/16;

Рішення Коломийської районної ради від 20 грудня 2019 року № 749-ХХXIII/19 «Про районний бюджет на 2020 рік».

Рішення Коломийської районної ради від 06 серпня 2020 року № 854-ХХXIX/20 «Про внесення змін до районного бюджету на 2020 рік».
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 1.
	поліпшення транспортно-експлуатаційного стану автомобільних доріг 

	 2.
	підвищення якості автомобільних доріг шляхом впровадження прогресивних проектних рішень і сучасних технологій 

	 3.
	розвиток дорожньої інфраструктури та поліпшення інформаційного забезпечення учасників дорожнього руху 


	7. Мета бюджетної програми
приведення до європейського рівня транспортно-експлуатаційного стану автомобільних доріг загального користування у Коломийському районі, підвищення конкурентоспроможності автомобільних доріг щодо забезпечення розвитку туризму,забезпечення під’їзду до соціальних та культурних об’єктів.
8. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 1.
	збереження існуючої мережі доріг загального користування місцевого значення від руйнування; своєчасне виконання поточного ремонту та виконання заходів з безпеки дорожнього руху

	 2.
	розвиток дорожньої інфраструктури та поліпшення інформаційного забезпечення учасників дорожнього руху 


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1.
	Будівництво, реконструкція, модернізація об’єктів дорожньо-транспортної інфраструктури 
	70000,00 
	
	70000,00

	Усього
	70000,00 
	 
	70000,00


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	№ з/п

Найменування місцевої/регіональної програми

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього

1

2

3

4

5

1.
Програма будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів дорожньо-транспортної інфраструктури Коломийського району на 2016 - 2020 роки 

70000,00 

70000,00
Усього

70000,00 

 

70000,00
 гривень


	11. Результативні показники бюджетної програми


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	обсяг видатків на утримання, ремонт об’єктів дорожньо-транспортної інфраструктури
	 грн.
	кошторис
	70000,00 
	
	70000,00 

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	площа шляхів, на яких планується провести реконструкцію, шляхом поточного ямкового ремонту 
	м. кв.
	прогнозовані дані за програмою
	3,36
	 
	3,36 

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середня вартість 1 м. кв. поточного ямкового ремонту вулично – дорожньої мережі
	 грн.
	розрахунок витрат
	30000,00
	 
	30000,00 

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	динаміка відремонтованої, за рахунок поточного ямкового ремонту, площі вулично – дорожньої мережі порівняно з аналогічним періодом попереднього  року
	%
	розрахунок
	100
	 
	 


	Заступник начальника управління 
	__________________
(підпис)
	 
	М.М.Костюк
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:

	Начальник фінансового управління
райдержадміністрації
	__________________
(підпис)
	 
	Г.В. Кравчук
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Дата погодження  __.08.2020
М.П.


{Форма в редакції Наказів Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018, № 1209 від 29.12.2018}
